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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

182 kg

67

320 kg

72 78 6

SCOUBIDOU
FR5813621092
GAEC GAUTHE

111
96

93 0.86

0.87

0.95

124 0.83

106 0.87

RJ

100
94

102

ODDY SC

0.69

0.34

0.37

Né le : 10/12/2020

LEILAH
FR5811515115FR6771323608
GAEC GAUTHEGAEC DOMAINE DES CHAROL

92101 0.610.90

10495 0.530.83

100

PRAIN THIERRYEARL FROIDUROTGAEC GAUTHEGAEC DOMAINE
DES CHAROLAIS

PROST REMYGAEC DELORME
RR4 SRVSRR2 ERR2 E RVSA+

VICTORIAHIMALAYAHEUREUSEJENAH GOLD SCMACAO

102
110
98

106
92

0.88

0.74

0.74

METROP PASCAL
FR7122231483
SHAKIRA

96
89
95

0.97

0.97

0.97

0.97

0.98

104
113
98

108
90

9896 0.560.84

PRAIN THIERRY
FR4477093196
MAGICIEN

113105 0.620.84

0.57

0.41

0.42

0.640.630.85 9495100 99
103
94

GAEC MELET
FRERES

RJ
HORACE JD

METROP DIDIER
FR7122155601
LAIKA

0.36

0.37

0.37

0.35

0.41

Veau Femelle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 12/09/2024

98
108
103
99
93

0.55

0.57

0.64

0.50

0.69

110

METROP DANIELE

100
103
92

Née le : 14/10/2020

0.34

0.28

0.31

RR2 E

112

99
96
94

RR2 E
DOROTHEE

0.58

0.43

0.50

45 kg OUI1

VENUS FR2131672432 22/12/2023

A+ RJ RVS RR3 E

SCEA LUCOTTE JEAN MARC
SCEA LUCOTTE JEAN MARC

1er HONNEUR JUN CHAROLLES 2023
1er  CHAROLLES 2022

GP HONNEUR AUTUN 2022
1er HONNEUR JUN CHAROLLES, GUEUGNON 2017


